www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

188 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Agosto de 2020 • Edição IVCXXXIII

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE.JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÃCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRATO N°: 009-A/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: CARMINA DE SOUSA E SILVA CPF Nº 001 .495.963-16.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 11 -

20 HORAS SEMANAL NA UNIDADE ESCOlAR SEVERO ROCHA, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020 A 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

VALOR: RS 1045,00.

FONTE DE RECURSOS: FME/FUNDEB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/02/2020

OUSA
pai de Educação

Gilmar de Cgn1ei S··:,a
Secretiino d; Cd.'ê;,: J

Portaria OU2j iJ

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAl DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20-CENTRO
CEP: 64.755-000 • JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRATO N°: 010-A/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: LIDIANE DE CARVALHO, CPF N• 010.722.083-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL - 20

HORAS SEMANAL NA UNIDADE ESCOLAR TOMAZ ALCINO, NA ZONA RURAL DO

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUL

VIG~NCIA: DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020 A 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

VALOR: R$1045,00.

FONTE DE RECURSOS: FME/FUNDEB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28102/2020

SOUSA
e Educação

Gilma ds Ca~lho E· ;a
Secratário d., te --; ; J

Portaria 013/Zi, ,,

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
CEP: 64.755-000 • JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 011-A/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: CLAUDIANE AUZENI AMORIM, CPF Nº 381.807.858-07.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS • EJA • 20 HORAS SEMANAL NA ESCOLA MUNICIPAL MARIA EMILIA DE

SOUSA, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020 A 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

VALOR: R$ 1045,00.

FONTE DE RECURSOS: FME/FUNDEB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/02/2020

A
Secretário Municipal de Educação

Gílmar de Csn1~lho f " ·1E
Secretârio ~[d•",: J

Porlari& W1 :e J , ~

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41 .622.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N" 20- CENTRO
CEP: 64.755-000 • JACOBINA DO PIAUI
Tel: (89)3488 -1114

EXTRA TO DE CONTRA TO

CONTRATO N": 012-A/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: LILIAN DE CARVALHO RODRIGUES, CPF N"

026.374.033-14.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSORA DE LlNGUA PORTUGUESA- 20

HORAS SEMANAL NA UNIDADE ESCOLAR SEVERO ROCHA, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.
VIG~NCIA: DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020 A 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

VALOR: R$1045,00.

FONTE DE RECURSOS: FME/FUNDEB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/02/2020

GILMAR~;,A
Secretário Municipal de Educação

Gilmar de C21 ho ~· · ia
Secte\ár;o d~ Ed ;e, : ,1

Portan,. 0\3/2~ ,~

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent